
Contacto

Teléfono +34 914188364
Fax +34 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Calle del Poeta Joan Maragall, 31
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 52688436J-PED-19-0204-SSGG
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2019 a
las 12:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://umivale.es/conocenos/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparación de aparato de rehabilitación (lámpara de infrarrojos) de
nuestro centro de Valencia-Colon

Presupuesto base de licitación
Importe 24 EUR.
Importe (sin impuestos) 20 EUR.

Clasificación CPV
39298900 - Artículos de decoración diversos.

Plazo de Ejecución
Del 27/02/2019 al 27/02/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PORRAS TEBAS, ANDRES
NIF 52688436J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24 EUR.

https://umivale.es/conocenos/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 27/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y8I3ISPB33p7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 6B015C1400000922 |  2019-615658 | Fri, 14 Jun 2019 12:36:08:116 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113619518639869265487708064717180647473 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y8I3ISPB33p7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

